
永康市石柱镇石柱村办公室室内

装璜工程招标，请具备叁级及以上相关

资质的施工单位前来报名，交报名费

500元/人。

报名时间：2018年4月24日-26日

联系电话：13738963686

643774 李小姐

永康市石柱镇石柱村股份经济合作社
2018年4月23日

招标公告
一、招标条件：本招标项目永康市花街镇小城镇环境综

合整治工程——花金线与壶山路路面改造项目已由主管部
门永康市发展和改革局以永发改【2017】293 号文件批准建
设，项目业主为永康市花街镇人民政府，建设资金来自自
筹。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招
标，实行资格后审。

二、项目概况与招标范围：本次施工项目全长 3.0 公
里。主要对道路进行加铺 13 厘米厚沥青混凝土。其中花
街镇壶山路 K0+000-K1+220 段路面改造宽度为 11.3 米、
K1+220-K1+620 段路面改造宽度为 7.5 米；花金线 K0+

000-K0+260 段路面改造宽度为 10 米、K0+260-K0+330
段路面改造宽度为 14.5 米、K0+330-K1+130 段改造宽度
为13.5米、K1+130-K1+380段路面改造宽度为9米。

三、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于 2018 年
4 月 23 日至 2018 年 5 月 12 日登录永康市公共资源全流程
电子交易综合系统参与工程、下载招标文件及相关资料；本
次招标公告同时在浙江政务服务网（浙江省公共资源交易
服务平台）（网址：www.zjzwfw.gov.cn）、金华市公共资源
交易网永康市分中心网（http://115.239.250.76:10000/
cms/）和《永康日报》上发布。

永康市花街镇人民政府
浙江求是工程咨询监理有限公司

2018年4月23日

招标公告

032018年4月24日 星期二

编辑：陈慧 电话：87138753 邮箱：295905436@qq.com 时政新闻

□通讯员 余言楼 记者 徐赛瑾

本报讯 18 日下午，市国税局、地

税局联合开展以“优化税收营商环

境，助力经济高质量发展”为主题的

网上“局长接待日”，在线解答纳税申

报、发票开具、税收优惠政策等各类

疑难问题共计 20 多个。

据 悉 ，市 国 税 局 定 期 举 办 网 上

“局长招待日”，由“一把手”或主要领

导公开网络接访，零距离了解纳税人

遇到的困惑和难题，为有困难的纳税

人提供帮助和政策辅导。

“通行费电子发票的进项税额申

报时如何填报？”“进料加工核销最晚

什么时候办结？”“工贸公司申请代开

增 值 税 专 用 发 票 需 携 带 什 么 资

料？”⋯⋯面对纳税人提出的诸多问

题，税务干部都一一作出了详细解

答。“平时都没机会向领导反映，有了

这个渠道我们能直接把遇到的情况

向领导反映，有啥问题都能当场解

决，给税务局一个大大的‘中国赞’！”

网友“西西”在八婺问税网上评论到。

本月是第 27 个全国税收宣传月，

市国税局以此为契机，通过“税务直

通车进小镇”、制作“电子税务局”操

作指南、稽查案例上广场、定期开展

纳税人学堂等活动，多角度展示税务

部门优化税收营商环境方面的新思

路、新举措，助力便民春风吹进企业，

搭建税企“同心桥”。

□记者 陈慧

本报讯 近日，花街镇先后在

大屋、双溪两个试点村发出党风廉

政建设巡查工作动员，向村两委、

党员代表及村民代表介绍巡查工

作安排情况。

此次巡查工作的目的是落实

党风廉政建设，在两个试点村，花

街镇主要采取召开巡查动员会、专

题汇报会、个别谈话、受理信访、召

开座谈会、查阅账册资料、明查暗

访、民主测评等方式，了解试点落

实全面从严治党主体责任情况；落

实中央八项规定精神情况和“四

风”问题；“三资”管理制度执行情

况；村级工程建设项目实施情况；

扶贫领域政策执行、资金管理分配

情况；村干部廉洁履职情况等。

据悉，花街镇前期已组建巡查

工作领导小组，下设5个巡查组，分

别负责辖区内五个片区的巡查工

作。大屋、双溪两村的试点结束

后，巡查工作将利用其积累的经

验，向该镇至少 40 个行政村推开，

纠正眼前的不正之风和腐败问题，

为未来作风建设打下良好基础。

□记者 徐灿灿

本报讯 近日，市综合行政执法局

执法队员日常巡查发现，两名男子在永

康江溪心桥附近捕鱼。机动中队和东

城中队执法队员当即对其进行制止，并

现场缴获捕鱼工具和鲫鱼等非法渔获

物共计4公斤，并处罚款1000元。

近年来，随着我市“五水共治”、

“158”碧水蓝天工程不断推进，永康江

生态环境发生了根本性改变。江畔树

木成荫，鸟语花香；江内碧水清澈，鱼

儿成群。然而，少数人无视法律法规，

存在通过电鱼、网鱼、下地笼等方式，

对鱼类资源带来了破坏。

据了解，南溪望春坝至布袋坝河

段、永康江阳关桥至南溪望春坝河段、

华溪华溪桥至 330 国道（含田宅分洪

渠）河段，都是全年禁渔区。为保护生

态环境，建设优雅永城，市综合行政执

法局将继续加强相关水域巡查，发现

一起查处一起，对非法捕鱼事项严管

严抓，形成长效管理机制。

我市加大禁渔区巡查力度
非法捕鱼发现一起查处一起

□记者 何悦

本报讯“水里要搭个桥，整条铺

过去”“下面的亲水平台要重新修建”

19 日，江南街道石溪村石溪边上，该

村党支部书记叶文礼在查看小溪时，

几个村民七嘴八舌地围绕石溪的整治

建设提出自己的看法，语气里满是对

石溪整治改造的期待。

“之前，我们村干部专门去外地参

观，看到别村的小溪，溪水清澈，里面

还有很多观赏鱼，很漂亮。”叶文礼说，

但村里的石溪因为多年没有清理，溪

内杂草丛生，两岸围栏老旧，影响整村

环境。

据介绍，石溪村约 3500平方米的

大明堂地面硬化及排水工程项目，按

照村级公益事业建设“一事一议”办

法，通过村民筹资筹劳、村级集体经济

出资、社会捐助捐资、财政奖补于去年

11 月完工。“原来这里都是荒废的黄

泥地，村民想停个车、组织个活动都没

有场地。现在这里划了停车线，村民

有了停车的地方，村里各种活动都有

了场地。”叶文礼介绍，黄泥地的改造

提升了村民的环境保护意识，“整治完

以后，看着干净整洁的地面，村民都有

意识地开始注意保护环境，做好垃圾

分类工作，村容村貌焕然一新。”

村居环境的提升带动了村民配合

整治的积极性。村民代表曹爱时的屋

基恰好在小溪流经的一个拐角处，她

说：“要是改造过程中需要用到这里，

我的屋基你随便敲，只要是对村子发

展好的我都愿意配合。”俞寿红是村里

的低保户，但是依然十分支持村里各

种项目建设，在去年大明堂地面硬化

及排水工程项目中也尽自己所能出了

资，他说今年也会继续支持石溪整治

项目。

现在，石溪边上挂上了禁止电鱼、

捕鱼的告示牌，整治项目正在规划中，

预计第一期 500 米整治工程投资 100

万元，8月开工建设，11月底完工。

石溪村“一事一议”干群共建新家园

17 日象珠镇派溪吕村亿

合工贸，19日象珠镇象珠一村

腾飞路嘉璐五金制品厂、芝英

镇下蔡村望公路恒锋五金制

品有限公司及郑阳加工厂未

按时报送流动人口信息，分别

被警方处以100元罚款。

市流动人口管理局温馨
提示：根据《浙江省流动人口

居住登记条例》，用人单位在

录用或解聘流动人口员工时，

应该在三天之内报送流动人

口录用或离职的信息。

19日，西溪镇西溪村市基

路流动人口韩某英、罗某秋未

按规定办理居住登记，分别被

警方处以50元、100元罚款。

市流动人口管理局温馨提
示：根据《浙江省流动人口居住

登记条例》，新到我市居住三天

以上的流动人口应该在三天之

内主动申报居住登记。

花街组建巡查组
抓党风廉政建设

国地税联合开展“网络问税”活动
一下午在线“零距离”解答各类疑难问题20多个

近日，西溪镇桐塘村对危

旧老房进行拆除。当天，西溪

镇多片同步推进治危拆违工

作，仅一天拆除面积达 2000 多

平方米。

治危拆违进行时

记者 秦艳华
通讯员 朱永跃 摄


